外国语言文化学院2020届双学位毕业论文查重稿提交通知
2020/4/1
关于外国语言文化学院2020届双学位毕业论文终稿提交通知如下：

请双学位英语专业同学在4月7日早上8:00前将得到导师同意答辩的双学位毕业论文定稿正文发至scnusfsfx@sina.com，过时不候。4月7日将开始双学位论文查重工作，查重结果将于4月7日-4月9日期间公布，请各位同学密切留意外文学院官网的相关通知。届时，未通过查重的同学将会收到邮件通知；通过查重的同学请关注外文学院官网的后续答辩安排通知。

论文定稿查重电子版要求：
上交经过导师确认过的论文终稿电子版，用word文档的形式，文件命名格式“作者姓名-学号-双学位”，如“张三-20150000010-双学位”，注意一定要有这个破折号，专业统一如上。上传的文档可以除去封面、致谢和以原文形式存在的附录部分，论文其他部分，如中英文摘要、目录、正文、注释、附录、参考文献等都必须在里面。请务必保证是完整的论文稿，一经发现恶意删除抄袭部分，未上传完整论文，将严肃处理，直至取消学位。